P
Sinusový stůl Fixar jednoduchý
APLIKACE
Broušení
TECHNOLOGIE PÓLOVÁNÍ
Permanentní Příčné
ROZMĚR UPÍNAČE UPÍNACÍ SÍLA
od 70 x 140 mm 100 N/cm²

Tvrzená základní deska pro
mimořádnou stabilitu
Více informací na www.walmag.cz
Katalogové číslo W
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
C x D
(mm)
S
(mm)
Hmotnost
(kg)
SINES70140 70 140 67 130 x 140 55 7
SINES130250 130 255 76 295 x 145 115 20
SINES150250 150 250 79 290 x 165 135 20
SINES150300 150 300 79 340 x 165 135 27
SINES150350 150 350 87 390 x 165 135 34,5
SINES150450 150 450 87 490 x 165 135 44
SINES200400 200 400 88 440 x 215 185 52
SINES300600 300 600 95 660 x 320 285 121
Použití:
+ přesné úhlové broušení na plocho, elektroerozivní broušení –
EDM nebo měření
Důležité parametry: